ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de seu pregoeiro

Wilmar Marinho lima, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta

apresentada atende aos interesses da administração, conforme julgamento resolve

adjudicar, em favor da empresa: Z. M. P DOS SANTOS & CIA LTDA-ME CNPJ:

11.171.018/0001-72 com o valor global previsto estimado de R$ 1.261.029,00 (um

milhão duzentos e sessenta e um mil e vinte e nove reais). Este procedimento é

decorrente do Processo Licitatório nº 042/2015 na modalidade Pregão Presencial de nº

028/2015, cujo objeto consiste na Contratação de empresas para fornecimento de óleo

lubrificante, filtro de ar e materiais de consumo similares, para uso e manutenção da

frota de veículos e maquinas pesadas deste Município no exercício de 2015. As

referidas empresas foram vencedoras do presente certame, classificando-se em primeiro

lugar, adjudicando-se a elas os objetos da Licitação e conquistando assim o direito de

contratar com a Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às

penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De

igual modo, fica a Administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Redenção – PA, 23 de Junho de 2015.

Wilmar Marinho Lima

Port. n° 111/2015-GAB

Pregoeiro

		2015-06-29T09:38:56-0300
	REDENÇÃO PA
	procedimentos licitatorio